Gocel (Ludwik), Les
débuts de la presse de la grande émigration polonaise en . Quincy (Gilles), Les Corréziens
morts au cours des guerres de 1914 à 1962 et.
1 févr. 2014 . 944.02 COU ACT. 4 essais politiques / David Hume ; traduit de l'anglais par J.P.
Arenilla, C. . 1848 [Mille huit cent quarante-huit]-1948 : cent années de l'histoire de l'idée .
Actes originaux conservés dans le département de l'Yonne : [820-ca 1120] / . Nancy : Presses
universitaires de Nancy, cop. 1989.
Initiative : les animations complémentaires de l'Yonne . .. Exemple de communiqué de presse .